Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 108/2013 - COPER

Brasília - DF, 10 de julho de 2013.

Ao Senhor Secretário da CTASP

Assunto: desapensação de proposição

Senhor Secretário,

Tendo em vista aprovação do Recurso nº 126/12, pelo Plenário,

solicito a Vossa Senhoria desapensar o Projeto de Lei nº 2960/11 do de nº

3981/08, afixando etiqueta ora encaminhada na capa do mesmo.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

PL-2960/2011
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
09/07/2013
Em razão da aprovação do REC 126/2012, pelo Plenário, desapense-se o PL nº
2960/2011 do PL 3981/2008, e distribua-se o primeiro às Comissões de Trabalho,
de Administração e Serviço Público e Constituição e Justiça e de Cidadania (Art.
54 RICD) - Art. 24, II Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas
Comissões - Art. 24 II Regime de Tramitação: Ordinária